ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________         №  ________

О признании утратившими

силу распоряжений  Комитета

по здравоохранению

1. Признать утратившими силу следующие распоряжения Комитета

по здравоохранению:

1.1. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 27.04.2020 № 269-р «О порядке

признания работника государственной медицинской организации пострадавшим

в результате исполнения своих трудовых (должностных) обязанностей вследствие

оказания помощи пациентам, заболевшим коронавирусной инфекцией COVID-19».

1.2. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 16.06.2021 № 332-р

«Об апелляционной комиссии».

1.3. Распоряжение Комитета по здравоохранению от 22.02.2022 № 97-р

«О реализации пункта 8 постановления Правительства Санкт-Петербурга от 16.02.2022

№ 116», за исключением пункта 2.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Гранатович О.В.

Председатель

Комитета по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

2

СОГЛАСОВАНО

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                                              О.В. Гранатович

Начальник Юридического отдела      И.Г. Молокова

Начальник Отдела по вопросам

государственной службы и кадров      А.А. Лебедева

Начальник Общего отдела                   И.И. Пустохин

Документ носит нормативный характер.

Подлежит передаче в справочно-информационные системы.

Исп. Галицкий В.А., 246-60-62